2016 年 11 月 23 日（水）

保護者各位

                         西大和学園カリフォルニア校附属幼稚園

                               ひまわり組担任 小林 舞

ひまわり組懇談会予定表

 早いもので 2学期も残すところわずかとなりました。保護者の皆様におかれましては、ますます

ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、皆様からご提出いただきました日程調査をもとに、懇談会予定表を作成いたしましたので、

お知らせいたします。どうぞよろしくお願いいたします。

    日時：12 月 7 日（水）～9 日（金）(懇談時間：１人１５分程度)

7 日（水）

8 日（木）

9 日（金）

１４：３０～

かたひら しのぶ

みやもり るか

まがーど なおき

１４：５０～

かわせ あつき

あさだ みわ

しばた りんや

１５：１０～

うえの あんな

やすだ まさひろ

１５：３０～

れあそん まこと

かとう らら

にしかわ あおみ

１５：５０～

１６：１０～

１６：３０～

きたはま ごうすけ